
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo 

                 
 

 
Determinazione  n. 10   del 19/01/2023  

 
 
Reg.Pubbl. n. 52  del  02.02.2023 

 
 

Oggetto: Liquidazione quota anno alla Città di Grugliasco per il Coordinamento Comuni per la 
Pace per la Provincia di Torino. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 Premesso che il Comune di Granozzo con Monticello ha aderito al Coordinamento Comuni 
per la Pace; 
 Vista la nota prot. n.480/2023 con la quale la città di Grugliasco, Provincia di Torino 
comunica che il contributo dovuto dal Comune di Granozzo, per l’anno 2022, ammonta ad € 80,40 
e per l’anno 2023 ammonta ad € 80,40. 
 Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della quota su indicata. 
 Visti, in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il dispositivo di cui al decreto 
sindacale. 
 Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
Visto l’art. 1, comma 775, della Legge 29 dicembre 2022 n. 197  che ha differito al 30 aprile  2023 
il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023-2025; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla Città di Grugliasco, Provincia di Torino € 160,80     quale     contributo     dovuto dal 
Comune di Granozzo per l’adesione al Coordinamento Comuni per la Pace per          la provincia di 
Torino. 
di imputare il predetto importo sulla missione/programma /titolo/capitolo 01.01.1.1060/99 del  
bilancio  2023 esercizio provvisorio, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Barbaglia Ivana) 

 
____________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario  

(art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 

presente determinazione. 

Li, 19.01.2023 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Barbaglia Ivana) 

 
     __________________________________________________________________________ 


